!~VADp~
MUNICÍPIO DE PENALVA DO CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

PUBLICITAÇÃO DE CONTRATO DE AJUSTE DIRETO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NO ÂMBITO DO DESPORTO, EM REGIME DE TAREFA

Francisco Lopes de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Penalva do
Castelo, torna público, que de harmonia com o disposto na alínea c) do n° 1 do artigo 5°
da Lei n° 35/2014, de 5 de junho, que por seu despacho de 29/02/2019, foi adjudicada a
seguinte prestação de serviços:

- Natureza do contrato: Ajuste direto/prestação de serviços;
- Objeto do contrato: Prestação dè Serviços no âmbito do Desporto, em regime

de Tarefa;
-Identificação da contratada:
- Nome: Sara Raquel Campos Lopes;
-Domicílio: Rua do Casal, n°.60 - Nesprido - 3505-246 VISEU;
- Contribuinte n°.: 239497414;
- Retribuição: O encargo total do contrato é de 3 200,00 €, resultantes da

retribuição certa mensal de 800,00€;
-Data da assinatura do contrato: 07 de março de 2019;
- Prazo de execução: de 07 de março de 2019 a 06 de julho de 2019 (4 meses);
A contratada fez prova da regularidade da sua situação tributária e

contributiva.
O presente contrato encontra-se dispensado de fiscalização prévia do Tribunal

de Contas.
Vai o presente aviso ser publicitado no edifício dos Paços do Concelho e na

página eletrónica do Município em www.cm-penalvadocastelo.pt.

Paços do Município de Penalva do Castelo, 07 de março de 2019.
O Presidente da Câmara,

(Francisco Lopes kIe Carvalho)